
Föräldramöte Sunnanå SK P-13                        

Torsdag 20/5 kl. 20.30 

 

Välkomna - kort presentation av oss tränare 
 Tränare och lagledare för i år är Maggie, Sanna, Erik, Tommie, Petter, Per och Adeel.  

 

 
Syftet med föräldramötet 

 Vi vill att alla föräldrar ska känna sig delaktiga och informerade 
 Vi vill att alla föräldrar ska veta att ni alltid är välkomna 
 Allas engagemang behövs för att det ska bli så bra som möjligt för barnen – vi tränare lägger ner mycket tid på att genomföra och 

planera träningar och matcher, vi behöver stöttning/engagemang från övriga föräldrar i det runtomkring. 
 Om någon är intresserad av att vara med som tränare/ledare/vadsomhelst så är ni otroligt välkomna! 
 Närvaro vid träningar är också uppskattat – om ni stannar kvar på träningen så var gärna delaktiga och knyt skosnören, sparka in 

bollar, samla in koner etc och peppa barnen. När covid-situationen är över hoppas vi självklart att vi ska kunna ses mer. 
 

 



Föreningens värdegrund och vad vi står för / vad vi vill 
 Fotbollen är för alla, alla är välkomna, alla utvecklas i sin egen takt och vi vill att alla ska trivas. Ingen typ av nivåindelning kommer att 

förekomma. Ser vi att barnen behöver utmanas så kommer vi att försöka ge alternativ i övningarna till de barn som behöver det för att 
alla ska känna att de lär sig nya saker så att de utvecklas.  

 Flera av oss tränare går/har gått tränarutbildning 
 Vi försöker alltid uppmuntra goda försök och inte fokusera så mycket på resultat. Vi vill att barnen ska våga prova och försöka för att 

de ska utvecklas. 
 Fair play – vi har upplevt att det ibland gnälls en del på varandra inom laget, att det inte alltid är bra stämning. Vi har därför börjat 

jobba lite extra med barnen kring fair play; hur man är en bra kompis, att vi peppar och uppmuntrar varandra, att det är 
domaren/tränaren som dömer, att vi spelar schysst osv. Vi önskar att ni också pratar om detta med barnen hemma. 

 Alla ledare har lämnat in utdrag ur belastningsregistret 
 

 
Träningar / matcher 

 Fokus på träningarna är lekfullhet och mycket bollkontakt 
 Tanken är att vi ska ha en ”röd tråd” i träningarna (driva, skjuta osv) 
 Matcher är också träning. Föräldrar som är med på matcherna får gärna heja, men undvik gärna att skrika instruktioner till barnen hur 

de ska spela/vad de ska göra. Tanken är att det är vi tränare som ger instruktioner under matcherna. 
 Spel fem mot fem – detta är den spelform barnen spelar from detta år när det är matcher, men vi kommer ofta spela med färre (t ex 

tre mot tre) på träning för barnens utveckling 
 Vi har gjort grupper inom laget inför matcherna. Detta dels för att underlätta vid kallelser till matcher, men också för att alla barn ska 

ha någon i sitt lag på matchen som de känner ganska väl. En del barn tycker att det är väldigt spännande och nervöst att spela 
match och en del barn är med för att kompisarna spelar och det är såklart ok. Därför vill vi att de ska ha en trygghet och tycka att 
det är roligt. 



 Vi kommer att kalla två grupper till varje match och dessa kommer att varieras så alla kommer att få spela med alla. 
 Vi försöker vara så rättvisa vi bara kan så att alla barn får lika mycket speltid på matcherna och spela lika många matcher. Det går 

såklart inte att garantera, men vi gör vårt allra bästa. 
 Vår plan är att börja träna två gånger per vecka. Då Nyckelpigan snart kommer att vara spelbar så hoppas vi att vi kan få två bra 

träningstider under veckodagarna. Så snart vi har mer information så kommer vi självklart att meddela er. 
 Vi hoppas självklart att så många barn som möjligt vill vara med vid båda träningstillfällena men om barnen håller på med andra 

sporter eller om två träningar blir för mycket för dem så är det ok. Fotbollen ska vara rolig och det vill vi att de ska tycka i många år 
framöver, så tvinga inte barnen att träna. 
 

 
Fadderverksamhet 

 Sunnanå som klubb har en fadderverksamhet och vårt lag har blivit tilldelade tre faddrar. De kommer att komma på ett första besök på 
träningen fredag 21/5.  
 
 
Praktisk information  

 Lagkläder – Det är ej aktuellt att vi köper in lagkläder gemensamt i år. Vill ni beställa till era barn själva så gör ni det via Intersports 
hemsida. Ni kan hitta åt föreningen där och kläderna hämtas sedan upp på Intersport i city. 

 Matchvärdar / fikaansvarig – Just nu är det inte aktuellt med fikaförsäljning pga situationen med covid, men när restriktionerna släpps 
och vi kan börja sälja fika så kommer vi att sälja fika vid våra hemmamatcher. Det är ett bra sätt att få in pengar i lagkassan. Ni 
kommer att tilldelas datum, om datumet inte passar så ansvarar ni själva för att byta med någon annan förälder. 

 Aktivitetsgrupp för att samla in pengar – Vi behöver ha en aktivitetsgrupp som kan vara ansvariga för aktiviteter för att få in pengar i 
lagkassan, göra lista över fikaansvariga etc. Detta är för barnens skull för att vi ska kunna göra roliga saker tillsammans utanför 



fotbollen och även för att framöver kunna köpa lagkläder etc. Skulle ni kunna tänka er att hjälpa till med detta så ta kontakt med oss 
tränare. 

 Viktigt att svara på kallelser / meddela oss sådant vi behöver veta – Det är viktigt att kallelser till träningar och matcher besvaras så att 
vi kan planera på ett bra sätt. Om det är något ni tycker att vi bör veta eller något ni vill ta upp med oss angående ert barn så hittar 
ni våra kontaktuppgifter på lagets sida på laget.se. 

 Medlemsavgift / deltagaravgift – Alla måste betala dessa avgifter för att få spela då avgiften bland annat inkluderar försäkring. 
 Idrott för alla – Det finns en stiftelse för stipendieansökan om man behöver hjälp med utrustning etc – hemsidan är idrottforalla.org. 
 Det finns en app som heter supporterappen där man kan få bra rabatter. Den kan länkas till ett visst lag och då tillfaller pengar det 

specifika laget. 

 
 


